

## Inför resan

**Boendet på skola** – Alla deltagare och ledare i ett lag bor i ett klassrum alt. en gymnastiksal. På skolan finns det Gothia Cup personal tillgänglig dygnet runt.

**Fickpengar** - Att räkna på hur mycket fickpengar man ska skicka med är alltid svårt. Tänk på att all mat ingår om man är inkvarterad på skola. Här följer några ungefärliga prisexempel på eventuella övriga utgifter:

Gothia T-shirt	100 SEK
Gothia Disco	20 SEK med Gothia Card
Gothia Ride Pass på Liseberg (obegränsat åkpass,12-18 juli)	390 SEK

**Internet** - På vår hemsida [www.gothiacup.se](http://www.gothiacup.se) hittar man spelprogram, reportage och intervjuer. Här kan man också följa lagets matchresultat.

**Mat** – För de lag som bor på skola serveras tre måltider per dag – frukost, lunch och middag fr.o.m. middag 12 juli t.o.m. lunch 18 juli. Maten som serveras är anpassad till ungdomar och till varje måltid finns dryck, bröd, frukt och sallad.

**Staden** - Göteborg är Sveriges andra största stad med ca 500 000 invånare. Evenemangsstaden Göteborg som har arrangerat stora evenemang som Friidrotts VM och EM, konståknings VM och såklart Gothia Cup har ett stort utbud av aktiviteter och sevärdheter och nästan allt ligger inom bekvämt gångavstånd. Upplev närheten till havet, folklivet på Avenyn och nordens största nöjespark Liseberg. För mer information om Göteborg, gå in på [www.goteborg.com](http://www.goteborg.com).

**Telefon**- Telefonnummer till lagets skola/hotell kommer att finnas tillgänglig på vår hemsida. Var dock återhållsam med dessa samtal och nyttja denna möjlighet endast vid nödfall. Vill man ringa hem och inte har mobiltelefon är det lättaste sättet att köpa ett telefonkort som man kan använda i en telefonkiosk. Telefonkort finns att köpa i de flesta kiosker.

**Transporter** - Kollektivtrafiken i Göteborg består av bussar och spårvagnar som trafikerar hela staden och det finns alltid en hållplats i närheten av skolorna och planerna. Med Gothia Card åker man gratis hela veckan. Det finns även speciella bussar – Gothia Line – som trafikerar vissa spelplaner och skolor. I första hand rekommenderas lagen dock att utnyttja lokaltrafiken. Gothia Line används endast som ett komplement till lokaltrafiken. Tidtabeller för lokaltrafiken finns hos er skolvärd eller på Internet – [www.vasttrafik.se](http://www.vasttrafik.se)

**Väder** - Under juli månad kan temperaturen variera allt mellan 15-30C° med regn, sol eller blåst. Tänk på att packa med kläder för alla väderlekar.

**Ålderskontroll/pass** - Vid lagets ankomst görs en ålderskontroll av samtliga spelare.

**Se därför till att spelaren i god tid ordnar med giltig legitimation**, såsom postens eller bankernas ID-kort, pass eller de licenskort med inplastat foto som vissa distriktförbund ger licensierade spelare från 15 år. OBS! Kopia på pass eller id-handling gäller ej.